

GODZINOWY
HARMONOGRAM PRZYJAZDU I ODJAZDU KABINY NA LOTY GOŁĘBI MŁODYCH,
ORAZ NASTAWIENIA I OTWIERANIA ZEGARÓW KONTROLNYCH
W ROKU 2025 ODDZIAŁU PZHGP 0492 BODZENTYN

	
Lp
	
Miejsce lotu gołębi
	
Data lotu
	
Data wkładania
	Śre-
dnia
odle- głość
w
km
	
Pkt
	Przyjmo- wanie gołębi Pawłów
	Załadu-nek i odjazd kabiny Pawłów
	
Przyjmowanie gołębi
Radkowice
	
Załadunek i odjazd kabiny Radkowice
	
Przyjmowanie gołębi Bodzentyn
	
Załadunek i odjazd kabiny Bodzentyn
	
Nastawienie zegarów
	
Otwie-
ranie zega-rów

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Paw-
łów
	Bodzen-
tyn
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Kurowice
	24.08.2025
	23.08.2025
	125
	25
	1600-1830
	1830-1845
	1630–1900
	1900- 1915
	1700- 1930
	1930- 1945
	1800
	1800
	1600

	3.
	Poddębice
	31.09.2025
	30.08.2025
	180
	30
	1600-1830
	1830-1845
	1630–1900
	1900- 1915
	1700- 1930
	1930- 1945
	1800
	1800
	1600

	4.
	Golina
	07.09.2025
	06.09.2025
	250
	35
	1500-1700
	1700-1715
	1530–1730
	1730- 1745
	1600- 1800
	1800- 1815
	1600
	1700
	1600

	5.
	Kostrzyn
	14.09.2025
	13.09.2025
	305
	40
	1500-1700
	1700-1715
	1530–1730
	1730- 1745
	1600- 1800
	1800- 1815
	1600
	1700
	1600

	6.
	Rzepin
	21.09.2025
	
	470
	
	Po komunikacie z okręgu


Adresy punktu wkładań:
1. Sekcja Bodzentyn – punkt wkładań 1: Plac Targowy ul.Suchedniowska
1. Sekcja Bodzentyn – punkt wkładań 2: Radkowice kolonia 36 
2. Sekcja Pawłów – punkt wkładań Dąbrowa 13 gm. Pawłów

